RESULTATLIST &
PASKSMALLEN 2014

Mandagen 140421

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Magnus Larsson
2 Andreas Eriksson
3 Caj Wessand

4 Per Wikman

5 Emil Bergman

6 Magnus Ragnarsson
7 Christian Andersson

8 Tomas Hedstrom
9 Kai Koskinen

10 Christer Eriksson
11 Claes Ekstrom
12 Ari Syvan

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Patrik Gustafsson
2 Reijo Hanninen

3 Hakan Karlsson

4 Jimmy Svensson
5 Alfred Klingvall

6 Ulf Gothberg

7 Lars-Goran Gunnarson

8 Lars Karlsson

9 Staffan Dahlin

10 Tobias Eckerlid
11 Peder Karlsson
12 Borje Wester

13 Bjorn Sodermark
14 Tommi Lund

15 Anders Edman
16 Sive Gunnarsson
17 Johan Ljungné
18 Mans Johansson

Kristinehamns PK
Orebro PSSK
Boras Pistolskyttar
Lidkoping PF
P4IF

Degerfors PK
Tysslinge SK
Tysslinge SK
Degerfors PK
Kristinehamns PK
Motala PK
Véastberga PSK

Degerfors PK
Lilla Edet PSK
Kumla Sportskyttar
Degerfors PK
P4IF

Gyttorp SSK
Lilla Edet PSK
Tysslinge SK
Skoévde Sport
Ulricehamns PK
Toreboda PSK
P4IF

P4IF

P4IF

Orebro PSSK
Stockaryds PK
P4IF

Hallsberg PK
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47/29
45/28
44/29
43/27
36/24
34/24
34/20
26/17
25/17
22/15
21/15
15/11

46/30
43/27
39/24
38/26
37/25
35/22
32/25
32/20
31/24
31/23
25/17
24/17
23/20
23/16
20/16
18/15
14/11
14/10

44
52
36
39
36
35
41
14
22

21
11

47
32
33
33
32
39
34
13
44
37
25
22
19
24

30



Resultat i A-vapen Klass 3
1 Kenneth Nolberger
2 Rolf Hallman
3 Ake Nordin
4 Jan Stalvall
5 Anders Grimling
6 Jens Carlsson
7 Crister Larsson
8 Hans Granath
9 Jimmy Agesjo
10 Patrik Sundell
11 Fredrik Granath
12 Thomas Engman
13 Krister Persson
14 Bjérn Gunnarsson
15 UIf Nilsson
16 Per-Erik Séderberg
17 Tommy Né&ssén
18 Jan-Erik Nordin
19 Pierre Lofquist
20 Joe Furberg
21 Jocke Hiltunen
22 Richard Ramstedt
23 Gunther Wohlfarth
24 Jari Koivusaari
25 Jan Rask
26 Mikael Norberg
27 Per Hansson
28 Erik Olsson
29 Daniel Bergman
30 Marcus Christiansen
31 Kenneth Jarf

Resultat i B-vapen Klass 1
1 Michael Holm
2 Alexandra Forsman

Resultat i B-vapen Klass 2
1 Per Holm
2 Bjorn Sodermark
3 Johan Ljungné
4 Elisabet Magnusson
5 Anders Edman

Mariestads PK
FOK

FOK Boras
Palsboda PSK
Lidkoping PF
OPSSK
Mariestads PK
Vésteras PS
P4IF

Atlas Copco
Vésteras PS
Orebro PSSK
FOK Boras
Stockaryds PK
Bromma PSK
Kristinehamns PK
Kristinehamns PK
Lidkoping PF
Hallsberg PK
FOK Boras
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Motala PK
Skovde Sport
Mariestads PK
Karlstads PSK
FOK Boras
Gyttorp SSK
P4IF

Skoévde SPSK
Hatuna PSSK

OPSSK
Atlas Copco

PAIF
PAIF
P4IF
Orebro PSSK
Orebro PSSK
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48/30
48/30
48/30
47/30
47/29
47/29
47/29
47/29
46/30
45/29
45/29
45/29
45/29
45/27
44/29
44/28
43/28
43/28
43/28
43/27
42/28
42/28
41/28
41/26
41/26
40/26
40/25
38/24
37/28
36/25
30/21

46/30
36/19

43/28
35/24
33/25
33/21
22/16

55
48
47
56
57
54
49
47
50
55
50
45
39
40
41
43
56
53
38
38
45
44
33
47
35
37
36
32
41
32
16

52
15

43
40
43
28
13
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Resultat i B-vapen Klass 3

1 Ake Nordin

2 Daniel Jander

3 Jimmy Agesjo

4 Kenneth Nolberger
5 Kenneth Jarf

6 Kennet Eriksson

7 Martin Radman

8 Pierre Lofquist

9 Klas Svensson

10 Lennart Eriksson
11 Richard Hallin

12 Jens Carlsson

13 Patrik Sundell

14 Richard Ramstedt
15 Fredrik Tjerljak
16 Wollrath Ivarsson
17 Gunnar Nyman

Resultat i C-vapen Klass 1

1 Michael Holm

2 Jan Lovgren

3 Andreas Eriksson
4 Emil Bergman

5 Caj Wessand

6 Magnus Larsson
7 Johan Josefsson

8 Martin Jonsson

9 Mats Lindgren

10 Martin Nilsson
11 Christer Eriksson
12 Henrik Vang

13 Per Wikman

14 Claes Ekstrom

15 Kai Koskinen

16 Olof Sultan

17 Morgan Lindgren
18 Claes Davidsson
19 Stefan Storm

20 Magnus Ragnarsson

FOK Boras
Orebro PSSK
P4IF
Mariestads PK
Hatuna PSSK
Sandhems PSK
Edsvalla SKF
Hallsberg PK
P4IF

OPSSK

Motala PK
OPSSK

Atlas Copco
OPSSK
Orebro PSSK
Fjugesta PSK
Lidképing PF

OPSSK
Hallsberg PK
Orebro PSSK
P4IF

Boras Pistolskyttar
Kristinehamns PK

PAIF

Kumla Sportskyttar

Mariestads PK
P4IF

Krpk
Tidaholms PSK
Lidkdping PF
Motala PK
Degerfors PK
OPSSK
Mariestads PK
Ramsbergs PSK
Tidaholms PSK
Degerfors PSK
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45/30
45/29
45/29
45/28
44/28
44/27
43/28
43/27
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43/26
42/28
42/27
38/26

47/30
45/28
44/28
43/30
43/29
43/28
42/27
39/26
37/24
37/24
36/25
35/23
34/22
34/21
34/21
34/21
32/23
32/20
29/18
28/18

57
54
54
56
41
47
46
41
45
38
42
59
28
35
38
37
48

52
51
54
42
58
49
43
39
32
31
40
28
39
27
26
13
39
15
28
15
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Resultat i C-vapen Klass 2

1 Anders Isaksson

2 Jimmy Svensson

3 Anders Stefansson
4 Hakan Karlsson

5 Bosse Aronsson

6 Leif Johansson

7 Christer Karlsson
8 Per Holm

9 Michael Thersthol
10 Tobias Eckerlid
11 Dan Andersson
12 Dan Andersson
13 Morgan Sandin
14 Magnus Fogdin
15 Borje Fridholm
16 UIf Gothberg

17 Allan Jepsen

18 Bjorn Sodermark
19 Patrik Gustafsson
20 Gun Stenberg

21 Johan Ljungné
22 Ingemar Persson
23 Kenneth Karlsson
24 Alfred Klingvall
25 Richard Westling
26 Anders Edman
27 Kjell-Ake Karlsson

Habo PK
Degerfors PK
Falkoping
Kumla Sportskyttar
Ramsbergs PSK
Mariestads PK
Lidkoping PF
P4IF

Skovde SPSK
Ulricehamns PK
Toreboda PSK
Orebro PSSK
Ulricehamns PK
Toreboda PSK
Ramsbergs PSK
Gyttorp SSK
Toreboda PSK
P4IF

Degerfors PSK
Palsboda PSK
P4IF
Mariestads PK
Lidkoping PF
PAIF

Orebro PSSK
Orebro PSSK
Toreboda PSK
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47/29
46/30
45/29
44/29
43/28
43/28
42/29
42/28
42/27
41/29
41/28
41/26
40/26
40/26
39/25
39/25
39/25
38/26
37/25
37/24
37/21
34/21
32/21
30/21
29/19
27/18
16/10

58
56
60
51
47
45
49
43
38
42
55
45
45
41
43
40
30
49
41
24
19
26
21
16
24
24
19



Resultat i C-vapen Klass 3
1 Stefan Andersson
2 Anders Grimling
3 Crister Larsson
4 Lennart Eriksson
5 Fredrik Granath
6 Jan-Erik Nordin
7 Daniel Jander
8 Jimmy Agesjo
9 Krister Persson
10 Patrik Sundell
11 Soéren Rehn
12 Jocke Hiltunen
13 Jens Carlsson
14 Pierre Lofquist
15 Tomas Anhed
16 Thomas Engman
17 Ake Nordin
18 Hans Granath
19 Erik Olsson
20 Martin Radman
21 Jens Johansson
22 Joe Furborg
23 Kenneth Nolberger
24 Joakim Nilsson
25 Marcus Christiansen
26 Daniel Bergman
27 Klas Svensson
28 Tommy Nassén
29 UIf Nilsson
30 Jan Stalvall
31 Mikael Norberg
32 Kenneth Jarf
33 Rolf Hallman
34 Gunther Wohlfarth
35 Bjorn Gunnarsson
36 Per-Erik Soderberg
37 Janne Tirfing
38 Fredrik Tjepljak
39 Mikael Karlsson
40 Richard Ramstedt
41 Bjoérn Stenstrém
42 Richard Hallin
43 Marcus Nohlberg
44 Jan Rask
45 Jari Koivusaari
46 Per Hansson

Jonkdping PSK
Lidkoping PF
Mariestads PK
OPSSK

VPS Visteras
Lidképing PF
Orebro PSSK
P4IF

FOK Boras
Atlas Copco
Tidaholms PSK
Ramsbergs PSK
OPSSK
Hallsberg PK
FOK Boras
Orebro PSSK
FOK Boras
Vésteras PS
Gyttorps SSK
Edsvalla SKF
P4IF

FOK Boras
Mariestads PK
Toreboda PSK
Skoévde SPSK
P4IF

P4IF
Kristinehamns PK
Bromma PSK
Palsboda PSK
Karlstads PSK
Hatuna PSSK
FOK

Motala PK
Stockaryds PK
Kristinehamns PK
Habo PK
Orebro PSSK
Jonkoping PSK
OPSSK

Norrahammars PSK

Motala PK
P4IF
Mariestads PK
Skoévde Sport
FOK Boras
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Resultat i Damer Klass 1
1 Alexandra Forsman

Resultat i Damer Klass 2
1 Elsa Svantesson
2 Elisabet Magnusson

Resultat i Damer Klass 3
1 Marie Brunsson
2 Ingbritt Svantesson

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Magnus Larsson
2 Michael Holm
3 Andreas Eriksson
4 Per Wikman
5 Christer Eriksson
6 Magnus Ragnarsson
7 Claes Davidsson
8 Martin Jonsson
9 Emil Bergman
10 Tomas Hedstrém
11 Christian Andersson

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Per Holm
2 Bosse Aronsson
3 Patrik Gustafsson
4 Jimmy Svensson
5 Reijo Hanninen
6 Dan Andersson
7 Gun Stenberg
8 Borje Fridholm
9 Richard Westling
10 Lars Fredell
11 Bengt-Goran Gustafss
12 Kenneth Karlsson
13 Ingemar Persson
14 Tobias Eckerlid
15 Christer Karlsson
16 Sive Gunnarsson
17 Sven-Olof Billing
18 Lars-Géran Gunnarsso
19 Mans Johansson

Grastorps PSK
Orebro PSSK

Orgryte
Grastorps PSK

Kristinehamns PK
OPSSK

Orebro PSSK
Lidkoping PF
Kristinehamns PK
Degerfors PK
Ramsbergs PSK
Kumla Sportskyttar
P4IF

Tysslinge SK
Tysslinge SK

P4IF
Ramsbergs PSK
Degerfors PK
Degerfors PK
Lilla Edet PSK
Orebro PSSK
Palsboda PSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Lidkdping PF
Mariestads PK
Lidkdping PF
Mariestads PK
Ulricehamns PK
Lidkdping PF
Stockaryds PK
Lidkoping PF
Lilla Edet PSK
Hallsberg PK
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23/13
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31/23
27/19
24/17
23/19
14/10
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Resultat i R-vapen Klass 3
1 Anders Grimling

2 Rolf Hallman

3 Martin Radman

4 Klas Svensson

5 Ove Holmberg

6 Hans Granath

7 Sonny Svensson

8 Mikael Norberg

9 Tomas Anhed

10 Fredrik Granath
11 Kenneth Jarf

12 Bjorn Gunnarsson
13 UIf Nilsson

14 Kennet Eriksson
15 Tommy Nd&ssén

16 Bjorn Stenstrom
17 Per-Erik Séderberg
18 Marie Brunsson
19 Fredrik Tjepljak

20 Séren Wahlberg
21 Richard Hallin

22 Daniel Bergman
23 Gunther Wohlfarth
24 Ake Samuelsson
25 Mikael Karlsson
26 Jari Koivusaari

27 Stefan Andersson
28 Johnny Ericsson

Resultat i Veteraner yngre

1 Ove Holmbergq

2 Séren Wahlberg

3 Ake Samuelsson

4 Kenneth Eriksson

5 Wollrath Ivarsson

6 Johnny Ericsson

7 Staffan Dahlin

8 Kenneth Persson

Resultat i Veteraner dldre
1 Gunnar Nyman
2 Sonny Svensson
3 Rune Svensson
4 Arne Nohlberg
5 Bengt-Goran Gustavss
6 Sive Gunnarsson

Lidképing PF
FOK

Edsvalla SKF
P4IF
Tidaholms PSK
Vésteras PS
FOK Boras
Karlstads PSK
FOK Boras
VPS Visteras
Hatuna PSSK
Stockaryds PK
Bromma PSK
Sandhems PSK
Kristinehamns PK

Norrahammars PSK

Kristinehamns PK
Orgryte

Orebro PSSK

FOK Boras
Motala PK

P4IF

Motala PK
Orgryte
Jonkdping PSK
Skovde Sport
Jonkoping PSK
Vallebygdens PSF

Tidaholms PSK
FOK Boras
Orgryte
Sandhems PSK
Fjugesta PSK
Vallebygdens PSF
Skovde Sport
Mariestads PK

Lidkoping PF
FOK Boras
Toreboda PSK
P4IF
Mariestads PK
Stockaryds PK
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Resultat i Klass juniorer

1 Rasmus Storm Tidaholms PSK 6 4 5656 5 6 43/27 37
2 Simon Jander Orebro PSSK 6 535 4 4 3 4 34/20 16
3 Joel Svensson Degerfors PK 525235 3 3 28/18 37
Resultat Lagtavling C-vapen
1 OPSSK 142/90
Daniel Jander 48/30
Jens Carlsson 47/30
Thomas Engman 47/30
2 FOK Boras 141/89
Krister Persson 48/30
Ake Nordin 47/30
Joe Furborg 46/29
3 FOK Boras 2 136/89
Tomas Anhed 47/30
Séren Vahlberg 45/30
Sonny Svensson 44/29

Toreboda PSK vill tacka alla deltagande skyttar som stallde upp i arets tavling i det
fantastiska varvadret. Tavlingsledaren vill dven tacka samtliga funktionarer som stallde upp!

Med vanlig hdlsning

Resultatansvarig

Simon Magdeburg

0767792138, magdeburgsimon@gmail.com



